Регистрационный номер
10-2023-______________
	Директору ГБОУ Школа № 1557
Т.Н. Грабарник

____________________________________________
(ФИО)
____________________________________________
(адрес)
____________________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть результаты образовательной деятельности моей/(моего сына/моей дочери ______________________________________________________________________)
(ФИО ребенка)
для участия в конкурсном отборе при зачислении в 10 предпрофессиональный класс___________________________________________________.
                                         (название проекта)

1. [bookmark: _GoBack]Результаты ОГЭ:
русский язык - ___________________________
математика - ____________________________
___________________________________
___________________________________

2. Олимпиады, конкурсы:___________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
3. Мотивационное эссе_____________________________________________________
4. Волонтерская книжка____________________________________________________
5. Сертификат матвертикали_________________________________________________

С обязательствами ученика класса проекта ознакомлен(а), согласен(на), прилагаю.

____________________/_______________________________/
            (подпись)                                    (расшифровка)

Регистрационный номер
10-2023-______________